[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.04.2015 г.                           № 26

	Об отмене Постановления Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 19 от 10.03.2015 года

       Во исполнение протеста  исх. № 600 от 20.03.2015 г. Ярцевской межрайонной прокуратуры Смоленской области «На постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 19 от 10.03.2015 года «О временном ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах общего пользования местного значения    в муниципальном образовании Мушковичское  сельское поселение Ярцевского района Смоленской области в весенний период  2015 года» Администрация  п о с т а н о в л я е т:
       1. Постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 19 от 10.03.2015 года отменить.

И. о. Главы Администрации
Мушковичского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Ярцевского района Смоленской области                                    С.Н. Савченкова

image1.png